
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

KOMISIJA ZA MANDATNA 

VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

 
 
 
 
 
 
  

 
 

Številka:  1000-17/2024-2 

Datum:   7. 11. 2024 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA: Predloga za obravnavo na 20. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

  

NASLOV: Predlog Sklepa o soglasju k imenovanju direktorice javnega 

lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj 

 

  

PRIPRAVILA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

  

PRAVNA  

PODLAGA: 

Prva točka 20. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) in 79. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20 in 11/23) 

 

POROČEVALEC: 

 

Boštjan ŠERUGA, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 

  

PRISTOJNO 

DELOVNO TELO: 

/ 

  

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o soglasju k 

imenovanju direktorice javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj, v 

predloženem besedilu. 

 

 

 

 

                                                                                         Boštjan Šeruga 

                                                                                     predsednik komisije 

 

  

PRILOGE: 

 

-  predlog sklepa z obrazložitvijo 

 

 

  



Predlog 
november 2024 

Na podlagi 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj (Uradni list 
RS, št. 1/19 in 205/21) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na ______ redni seji, dne ______, sprejel 

SKLEP 
o soglasju k imenovanju direktorice javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj 

1. 

Mestna občina Ptuj daje soglasje k imenovanju Simone FRIDL, za direktorico javnega 
lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj, za dobo petih let. 

2. 

Iz predložene prijave Simone Fridl izhaja, da kandidatka izpolnjuje vse z razpisom zahtevane 
pogoje ter je primerna kandidatka za direktorico javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj. 

3. 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj. 

Št. 1000-17/2024-2 
Ptuj, dne 

Županja 
Mestne občine Ptuj 

Nuška Gajšek 



Obrazložitev 
 
 
V Štajerskem Tedniku je svet zavoda javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj dne 24. septembra 

2024 objavil razpis delovnega mesta za direktorja javnega zavoda Lekarne Ptuj, saj od 1. 5. 20024 vodi 

javni lekarniški zavod vršilka dolžnosti direktorja. 

 

V skladu s 14. členom Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj (Uradni list RS, 

št. 1/19 in 205/21) je za direktorja lahko imenovan magister farmacije, ki izpolnjuje z zakonom in 

statutom predpisane pogoje. Mandat direktorja traja pet let in je po preteku lahko ponovno imenovan. 

 

Kandidat za direktorja mora izpolnjevati sledeče pogoje: 

- biti mora magister farmacije, 

- imeti mora izkušnje s področja vodenja in upravljanja, 

- ni hkrati član sveta zavoda istega ali drugega javnega lekarniškega, zdravstvenega ali 

socialnovarstvenega zavoda, 

- ni v delovnem ali pogodbenem razmerju pri pravnih ali fizičnih osebah, ki opravljajo dejavnost 

izdelovanja zdravil ali dejavnost prometa na debelo z zdravili, nima lastniškega deleža ali lastništva 

z možnostjo vpliva pri proizvajalcu zdravil oziroma pri delodajalcu, ki je s temi osebami povezana 

družba v skladu s predpisi, ki urejajo gospodarske družbe, 

- ni pravnomočno obsojen zaradi naklepnega kaznivega dejanja, ki se preganja po uradni dolžnosti, 

in ni bil obsojen na nepogojno kazen zapora v trajanju več kot šest mesecev. 

 

Direktorja javnega lekarniškega zavoda imenuje na podlagi javnega razpisa svet zavoda s predhodnim 

soglasjem občin ustanoviteljic. 

 

Svet zavoda Lekarn Ptuj je na svoji seji, dne 14. 10. 2024, ugotovil, da je prispela ena prijava, da 

prijavljena kandidatka izpolnjuje vse pogoje iz javnega razpisa ter po glasovanju soglasno izbral 

kandidatko za direktorico Lekarn Ptuj. S pisno vlogo je svet zavoda 27. 10. 2024 zaprosil Mestno občino 

Ptuj, kot eno izmed občin ustanoviteljic, za predhodno soglasje k imenovanju Simone Fridl za direktorico 

javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj za mandatno dobo petih let. 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je, na podlagi 61. člena Poslovnika Mestnega 

sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20 in 11/23), na svoji 21. redni seji, 

dne 7. novembra 2024 obravnavala zaprosilo sveta zavoda in po opravljeni razpravi soglasno (4-ZA, 

0-PROTI, 0-VZDRŽAN od štirih prisotni) sklenila Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj posredovati 

predlog sklepa, s katerim podaja soglasje za imenovanje Simone Fridl za direktorico javnega 

lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj. 

 

Glede na navedeno komisija Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj predlaga v obravnavo in sprejem 

predlog sklepa v predloženem besedilu. 

 
 
 

 
 

  

Boštjan Šeruga  

Predsednik komisije 

 

 


		2024-11-08T07:35:19+0100
	BOŠTJAN ŠERUGA




